[image: image1.jpg]

Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
21 мая 2024
[image: image2.wmf] 41-445Р
       г. Железногорск
О внесении изменения в решение городского Совета ЗАТО Железногорск Красноярского края от 28.09.2006 № 17-97Р «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории ЗАТО Железногорск Красноярского края»

В соответствии со  статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации,  на основании статьи 28 Устава ЗАТО Железногорск Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение городского Совета ЗАТО Железногорск Красноярского края от 28.09.2006 № 17-97Р «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории ЗАТО Железногорск Красноярского края» следующее изменение:
1.1. Подпункт 4.1.5. пункта 4.1. приложения № 1 к Решению изложить в новой редакции:

«4.1.5. граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Город и горожане» и подлежит размещению на официальном сайте Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.gorsovet-26.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, собственности и ЖКХ С.О. Ташева.
	Исполняющий обязанности

Председателя Совета депутатов

ЗАТО г. Железногорск

           Г.В. Двирный
	            Исполняющий обязанности

            Главы ЗАТО г. Железногорск

                                  Р.И. Вычужанин

_1235035855.bin